tržní hodnoty souboru movitých věcí – vybavení fitness centra. 

Odpověď 
Na základě výše uvedených zjištění a s přihlédnutím ke stavu jednotlivých movitých věcí 
stanovuji tržní hodnotu souboru movitých věcí ke dni 14.11.2022 na:  

122 857,- Kč bez DPH  

slovy: Jednostodvacetdvatisícosmsetpadesátsedm Kč  

6. ZNALECKÁ DOLOŽKA 
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 24.6.2014 č.j. 1995/Z pro základní obor ekonomika pro odvětví ceny a 
odhady, se zvláštní specializací pro odhady nemovitostí a ze dne 15.3.2017 pro základní obor